Data de Emisséo: 09/07/2024

Ao,

CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA DE SANTA CATARINA - CIEE/SC

Ref. Frequéncia de Estagiarios.

FOLHA DE FREQUENCIA

{Pagamento de Bolsa-Auxilio e Contribuicdo ao CIEE/SC}

Cumprindo o que determina as Clausulas 22 e 32 do Convénio por nés celebrados com essa Instituicdo, informamos a Frequéncia

dos estéagiarios que desenvolvem atividades em nossas dependéncias, conforme segue:

Convénio n° 64101 CNPJ: 01614019000190
Raz&o Social: MUNICIPIO DE TREVISO

NO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nome do(a) Estagiario(a)

ADRIANA TASCA GENEROSO

ANDRE LUIZ EVANGELISTA CESCONETTO

BRUNA DALEFFE
CAYENNE HADJA VALERIO
DANIELA PEREIRA THOMAZ

EDNA SAVI SCHMITZ
EDUARDA RODRIGUES BRUNEL
FERNANDA POSSENTI AGUIDA
GABRIELA TASCA STANGHERLIN
GABRIELLE RIBEIRO GONGCALVES
GUSTAVO DE MATTIA DA SILVA
JACKELINE TASCA
JESSICA BORGES VERONEZ
JULIA CECHINEL BROLESI
JULIA EPIFANIO BERTAN
LAIANE RODRIGUES
LARISSA ALIATI TASCA
LETICIA DE FRAGA MAGENIS
LURDES ZEFERINO
MARIA HELOISA TASCA AGUIAR
VANESSA JOAO PATRICIO
VITORIA DE FATIMA CANDEO

Referéncia Folha de Frequéncia: 6/2024
Referéncia Vale Transporte:

Fatura N°: 906486

Qtd Dias
Estagiados

30
30
30
30
30
30
5
30
30
30
30
30
10
30
30
30
30
30
30
30
21
30

Bolsa
Auxilio

1.000,00
500,00
500,00
500,00
500,00

1.000,00
166,67

1.000,00
500,00
100,00
500,00

1.000,00
316,67

1.000,00
500,00

1.000,00

1.000,00
500,00

1.000,00
500,00
350,00
500,00

Soma dos valores de Bolsas-Auxilio R$

Soma dos valores de Vale Transporte R$

Vale
Transporte

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Recesso
Remunerado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
399,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
443,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor Cl

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
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13.933,34

0,00




Data de Emisséo: 09/07/2024

Ao,

CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA DE SANTA CATARINA - CIEE/SC

Ref. Frequéncia de Estagiarios.

Cumprindo o que determina as Clausulas 22 e 32 do Convénio por nés celebrados com essa Instituicdo, informamos a Frequéncia
dos estéagiarios que desenvolvem atividades em nossas dependéncias, conforme segue:

Convénio n° 64101 CNPJ: 01614019000190
Raz&o Social: MUNICIPIO DE TREVISO

IMPORTANTE

Em caso de duvida, entre em contato
com o Depto. Financeiro do
CIEE/SC.

E-mail: bolsasauxilio@cieesc.org.br
Site: www.cieesc.org.br

FOLHA DE FREQUENCIA

{Pagamento de Bolsa-Auxilio e Contribuicdo ao CIEE/SC}

Referéncia Folha de Frequéncia: 6/2024
Referéncia Vale Transporte:
Fatura N°: 906486

Soma dos valores de Recesso Remenurado R$

Contribuigdo ao CIEE/SC R$

Valor total das Bolsas-Auxilio, Vale Transporte, Recesso
Remunerado e Contribuicdo ao CIEE/SC R$
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843,29

1.760,00

16.536,63
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