# Ao, CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DE SANTA CATARINA - CIEE/SC Ref. Frequência de Estagiários.

Cumprindo o que determina as Cláusulas 2ª e 3ª do Convênio por nós celebrados com essa Instituição, informamos a Frequência dos estágiarios que desenvolvem atividades em nossas dependências, conforme seque:

Convênio nº: **64101** CNPJ: **01614019000190** Razão Social: MUNICÍPIO DE TREVISO

## **FOLHA DE FREQUÊNCIA**

{Pagamento de Bolsa-Auxílio e Contribuição ao CIEE/SC}

Referência Folha de Frequência: 6/2024

Referência Vale Transporte: Fatura Nº: 906486

Nº	Nome do(a) Estagiário(a)	Qtd Dias Estagiados	Bolsa Auxílio	Vale Transporte	Recesso Remunerado	Valor CI
1	ADRIANA TASCA GENEROSO	30	1.000,00	0,00	0,00	80,00
2	ANDRE LUIZ EVANGELISTA CESCONETTO	30	500,00	0,00	0,00	80,00
3	BRUNA DALEFFE	30	500,00	0,00	0,00	80,00
4	CAYENNE HADJA VALÉRIO	30	500,00	0,00	0,00	80,00
5	DANIELA PEREIRA THOMAZ	30	500,00	0,00	0,00	80,00
6	EDNA SAVI SCHMITZ	30	1.000,00	0,00	0,00	80,00
7	EDUARDA RODRIGUES BRUNEL	5	166,67	0,00	399,96	80,00
8	FERNANDA POSSENTI AGUIDA	30	1.000,00	0,00	0,00	80,00
9	GABRIELA TASCA STANGHERLIN	30	500,00	0,00	0,00	80,00
10	GABRIELLE RIBEIRO GONÇALVES	30	100,00	0,00	0,00	80,00
11	GUSTAVO DE MATTIA DA SILVA	30	500,00	0,00	0,00	80,00
12	JACKELINE TASCA	30	1.000,00	0,00	0,00	80,00
13	JESSICA BORGES VERONEZ	10	316,67	0,00	443,33	80,00
14	JÚLIA CECHINEL BROLESI	30	1.000,00	0,00	0,00	80,00
15	JULIA EPIFANIO BERTAN	30	500,00	0,00	0,00	80,00
16	LAIANE RODRIGUES	30	1.000,00	0,00	0,00	80,00
17	LARISSA ALIATI TASCA	30	1.000,00	0,00	0,00	80,00
18	LETÍCIA DE FRAGA MAGENIS	30	500,00	0,00	0,00	80,00
19	LURDES ZEFERINO	30	1.000,00	0,00	0,00	80,00
20	MARIA HELOISA TASCA AGUIAR	30	500,00	0,00	0,00	80,00
21	VANESSA JOÃO PATRICIO	21	350,00	0,00	0,00	80,00
22	VITORIA DE FATIMA CANDEO	30	500,00	0,00	0,00	80,00

Soma dos valores de Bolsas-Auxílio R\$

13.933,34

Soma dos valores de Vale Transporte R\$

0,00

Data de Emissão: 09/07/2024 Página: 2 de 2

Ao,

#### CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DE SANTA CATARINA - CIEE/SC

Ref. Frequência de Estagiários.

Cumprindo o que determina as Cláusulas 2ª e 3ª do Convênio por nós celebrados com essa Instituição, informamos a Frequência dos estágiarios que desenvolvem atividades em nossas dependências, conforme segue:

Convênio nº: 64101 CNPJ: 01614019000190 Razão Social: MUNICÍPIO DE TREVISO

### **IMPORTANTE**

Em caso de dúvida, entre em contato com o Depto. Financeiro do CIEE/SC.

E-mail: bolsasauxilio@cieesc.org.br Site: www.cieesc.org.br

## **FOLHA DE FREQUÊNCIA**

{Pagamento de Bolsa-Auxílio e Contribuição ao CIEE/SC}

Referência Folha de Frequência: 6/2024

Referência Vale Transporte:

Fatura No: 906486

Soma dos valores de Recesso Remenurado R\$

843,29

Contribuição ao CIEE/SC R\$

1.760.00

Valor total das Bolsas-Auxílio, Vale Transporte, Recesso Remunerado e Contribuição ao CIEE/SC R\$ 16.536,63